COMUNE DI CASTEL BARONIA

Provincia di Avellino

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita |.V.A. n. 00281000646 telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

Ordinanza n. g"ﬁ data 07 marzo 2017

IL RESPONSABILE DELL'UTC

Vista la e-mail inviata dal Consorzio di Bonifica dell'Ufita di Grottaminarda, assunta al Prot. n. 496 del
10/02/2017 di questo Comune, dalla quale emerge che il giorno 05/02/2017 lungo la strada che collega
Castel Baronia alla Diga Macchioni un muro di contenimento & completamente collassato e che nelle more
che il Consorzio stesso effettui i necessari accertamenti tesi all'accertamento e predisposizione degli atti e
degli interventi di ripristino del muro crollato e dei tratti adiacenti che presentano segni di instabilita,

Ritenuto di dover disporre un divieto di transito, ai fini della salvaguardia della pubblica e privata
incolumita;

Visto il nuovo codice della strada approvato con D. L.vo 30/04/1992, n. 285 ed il relativo regolamento
di attuazione approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495 e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislative n. 267 del 18/05/2000 e, in particolare I'art. 107,
ORDINA

L'istituzione del Divieto di Transito nei due sensi lungo della strada “Levano” che collega il Comune di
Castel Baronia alla Diga Macchioni e alla c.da Piani, a partire dalla strada Levano all'altezza del fabbriocato
ex Zitola Rocco fino allinnesto con la strada Macchioni bivio nei pressi dellabitazione del Sig. Antonio
Santoro.

[l Personale del Comune provvedera ad apporre adeguata segnaletica circa la chiusura con
apposizione della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale 07 marzo 2017

IL RESPONSABILE DELL'UTC
(Geom. Nicola Saracino)

/{,{/B&,«Q

Fia Rega :?"fa’fﬁ"\:f;"f:. ERfer 0 |



